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3CPP GRADO EN COMUNICACIÓN CORPORATIVA, PROTOCOLO Y ORGANIZACIÓN DE EVE 
 

 
Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes 

 
8:00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
GESTIÓN DE PATROCINIO Y MECEN 

       
 
 
 
 
 
 
 
 
TALLER DE DISEÑO Y ORGANIZACI

9:00 

 
9:00 

10:00 

     
 

PRBA202 PRCA005

 
10:00 
11:00 

     

 
11:00 
12:00 

 
 
 
 
 

RESPONSABILIDAD SOCIAL CORPO 

     
 
 
 
 
 
 
 
 

TALLER DE CREACIÓN DE DISCURS

 
 
RESPONSABILIDAD SOCIAL CORPO
 

PRBA202 

 
 

12:00 
13:00 

     PRAA104

PRVHA104

 
13:00 
14:00 

       

 
14:00 
15:00 

   
 

DESARROLLO DEL ESPÍRITU 
 

PRBA201 

 
 

DESARROLLO DEL ESPÍRITU 
 

PRBA006 

 
 
 DESARROLLO DEL ESPÍRITU 

 
PRBA006 

 

 
15:00 
16:00 

         

 
16:00 
17:00 

         


